
Jídelní
lístek

Alexandria

www.alexandrialod.cz



Alexandria
CELÝ TÝM PODNIKU ALEXANDRIA VÁM DĚKUJE ZA NÁVŠTĚVU.

DĚKUJEME VÁM ZA NÁVŠTĚVU A BUDEME RÁDI ZA JAKOUKOLIV ZPĚTNOU VAZBU,
KTERÁ NÁM POMŮŽE ZDOKONALIT NAŠE SLUŽBY.

REZERVACE STOLŮ A BOWLING PŘIJÍMÁME

Doufáme, že jsme zcela vyplnili Vaše gastronomická přání a představy

Více informací o denním menu a novinkách zábavního centra
Alexandria Loď naleznete na:

nebo na Facebooku: Alexandria Loď Restaurant

www.alexandrialod.cz

Disponujeme prostory až pro 500 lidí.
Zajišťujeme také catering, rauty, výročí a fi remní akce.

Na Vaše přání připravíme také porce s poloviční gramáží,
kdy následně účtujeme 70% Vámi vybraného pokrmu.

Samostatné přílohy budou účtovány jednotnou cenou 65 Kč

Dětské menu je pouze podáváno dětem do 15-ti let.

Doba přípravy pokrmu je závislá na obsazení restaurace,
trvá však 25–45 minut od objednání.

Alergeny k pokrmům na Vaše přání Vám sdělí obsluha.

Kuchyň v provozu PO–NE od 11.00–22.45

na telefonním čísle: +420 733 419 115



Předkrmy

Polévky

Speciality

Drůbež

CARPACCIO

ZAPÉKANÁ FRANCOUZSKÁ 
CIBULAČKA

DŘEVORUBECKÝ STEAK

UZENÁ ŽEBRA

KOUSKY MAS V ZAPÉKACÍ MISCE

HOVĚZÍ VÝVAR

ZELŇAČKA S POLÉVKOU

TOMATOVÁ POLÉVKA

DRŮBEŽÍ PAŠTIKA

TVARŮŽKOVÝ TATARÁČEK

RESTOVANÉ KREVETY

PIZZA QURITTO

HOVĚZÍ LÍČKA NA ČERNÉM PIVĚ

SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ

DO RŮŽOVA GRILOVANÉ KACHNÍ 
PRSÍČKO

BRAMBOROVÁ PLACKA

GRILOVANÉ KUŘECÍ KŘÍDÉLKA

HOVĚZÍ TATRÁK S TOPINKAMI

KUŘECÍ PRSO

KUŘECÍ NUDLIČKY

GRATINOVANÉ KUŘECÍ PRSO

z marinované vepřové panenky 
na limetách a pomerančích, naše 
pečivo

se sýrem

vepřová krkovice nebo kuřecí prso 
podávané s pečenými bramborami 
a česnekem

od našeho uzenáře s kyselou 
okurkou, křenem, hořčice, naše 
pečivo

s hříbky ve smetanové omáčce, 
opékanými bramborami, 
gratinované sýrem

s našimi nudlemi, masem
a parmazánovým knedlíčkem

s mozzarellovou třešní a grisinou

s mandlemi a rozpečeným 
cibulovým, chlebem

s rozpečeným chlebem

na zeleninovém salátku, naše 
pečivo

s kuřecími stripsy, anglickou 
slaninou, bbq. omáčkou, ledovým 
salátkem, mozzarellou,
čedarem, rajčetem a cibulí

se šalvějí a hříbky,bramborové 
pyré

s brusinkami a houskovým 
knedlíkem

se zázvorem, bramborové pyré
s hráškem a mátou

s kuřecí nebo vepřovou 
směsí,sypaná sýrem

v naší marinádě podávané se 
salátem coleslaw, rozpečeným 
pečivem a dipem

plněné sušenými rajčaty a baby 
špenátkem, bylinková omáčka

se šunkou, nivou, kukuřicí, pórkem 
a smetanou

se šunkou a hermelínem
a smetanovou omáčkou

195 Kč

75 Kč

249 Kč

289 Kč

235 Kč

75 Kč

75 Kč

75 Kč

105 Kč

105 Kč

195 Kč

239 Kč

205 Kč

245 Kč

305 Kč

235 Kč

209 Kč

349 Kč

215 Kč

205 Kč

205 Kč

001

005

009

010

011

006

007

008

003

004

002

012

013

014

015

016

017

018

020

021

019

Vepřové maso

GRILOVANÁ VEPŘOVÁ
KRKOVIČKA

FARMÁŘSKÁ KRKOVICE

PIKANTNÍ VEPŘOVÉ NUDLIČKY

STEAK Z VEPŘOVÉ PANENKY

ŠPALEK Z VEPŘOVÉ PANENKY

gratinovaná sýrem s modrou plísní 
a anglickou slaninou

na anglických fazolkách

na zelenině s papričkou habanero

omáčka z ušlechtilých sýrů

se švestkovou omáčkou
s badyánem

245 Kč

245 Kč

245 Kč

255 Kč

255 Kč

023

024

025

026

022



GRILOVANÁ VEPŘOVÁ PANENKA

STEAK Z HOVĚZÍ SVÍČKOVÉ

KUŘECÍ NEBO VEPŘOVÝ ŘÍZEK

SMAŽENÁ KUŘECÍ KAPSA

GRILOVANÝ ŠPÍZ Z TOFU
A CUKETY

SMAŽENÝ SÝR NEBO HERMELÍN

SMAŽENÉ MEDAJLONKY
Z PANENKY

BURGER S TRHANÝM VEPŘOVÝM 
MASEM

PEČENÝ LOSOS

FETTUCCINE S KUŘECÍM MASEM

FETTUCCINE CARBONARA

ŠPAGETY S KREVETAMI

KRÉMOVÉ RIZOTO

CHEESE BURGER

BURGER JALAPEŇO

NAŠE DOMÁCÍ CIABATTA

k našim burgrům si mužete vybrat 
salát coleslaw nebo hranolky...

SÝROVÁ S PARMSKOU ŠUNKOU

ŠAFRÁNOVÉ RIZOTO
S PARMAZÁNEM

DEMI GLACE

PEPŘOVÁ

BYLINKOVÁ

FLANK STEAK

ARGENTINSKÝ RIB EYE STEAK

plněná proscuitto šunkou
a meruňkou

200/300/400 g

plněná šunkou,hermelínem
a nivou

pečené brambory, dip

salát, medovo-hořčičný dip, cibule, 
rajče, čedarová omáčka

na máslové zelenině

se smetanou a šalvějí

s parmezánem

se sušenými rajčaty a bylinkovým 
pestem

s hříbky a fi lírovaným kuřecím 
prsem

hovězí maso, salát, cibule, 
anglická slanina, okurka, jemně 
pikantní omáčka

hovězí maso, sázené vejce, 
paprička, rajče, smažené cibulové 
kroužky, salát

s grilovaným kuřecím prsem, 
modovo-hořčičný dresink, salátek, 
rajče, anglická slanina, čedar

300/400 g

300/400 g

215 Kč

420 Kč /
500 Kč / 595 Kč

189 Kč

215 Kč

215 Kč

189 Kč

255 Kč

215 Kč

365 Kč

225 Kč

225 Kč

259 Kč

205 Kč

215 Kč

225 Kč

215 Kč

60 Kč

205 Kč

60 Kč

60 Kč

60 Kč

305 Kč / 405 Kč

340 Kč /
440 Kč

027

028

039

040

044

041

042

035

045

046

047

048

049

036

037

038

031

043

032

033

034

029

030

Hovězí steaky

Smažená jídla

Burgery
Ryby

Těstoviny

Steakové
omáčky

Vegetariánské 
menu



BRAMBOROVÉ GNOCCHI
S KOUSKY VEPŘOVÉ PANENKY

ALEXANDRIA SALÁT

VAŘENÉ BRAMBORY S MÁSLEM

KEČUP

TATARSKÁ OMÁČKA

ĎÁBELSKÁ OMÁČKA

BBQ OMÁČKA

HRANOLKY SE SLUPKOU

AMERICKÉ BRAMBORY

BRAMBOROVÁ KAŠE

GRILOVANÁ ZELENINA

SMAŽENÉ CIBULOVÉ KROUŽKY

NAŠE ROZPÉKANÉ PEČIVO

VANILKOVÁ PANNA COTA
S OVOCEM

CAESAR SALÁT

ŠOPSKÝ SALÁT

MÍCHANÝ SALÁT

MIX SALÁTŮ S TYGŘÍMI
KREVETAMI

PALAČINKA

HORKÉ MALINY

SMAŽENÁ VANILKOVÁ
ZMRZLINA

BRAMBOROVÉ GNOCCHI
S KUŘECÍM MASEM

houbami, smetanou, gratinované 
mozzarellou

třemi druhy sýra, kousky rajčat, 
trhanou šunkou, česnekem
a smetanou

s čokoládovou omáčkou
a šlehačkou

s balkánským sýrem a grilovaným 
kuřecím prsíčkem, pečivo

s grilovaným kuřecím, opečenou 
anglickou slaninou, česnekové 
krutonky

s balkánským sýrem

se zeleninou a rukolou s kachním 
prsíčkem medovo-hořčičný 
drsesink, pečivo

pomerančem a mangem, chilli 
drsink, pečivo

s nutelou, mandlemi a zmrzlinou

vanilková zmrzlina, maliny, 
šlehačka

245 Kč

215 Kč

57 Kč

30 Kč

40 Kč

43 Kč

48 Kč

62 Kč

62 Kč

62 Kč

85 Kč

85 Kč

85 Kč

115 Kč

225 Kč

149 Kč

215 Kč

265 Kč

165 Kč

125 Kč

165 Kč

245 Kč

051

052

061

068

069

070

071

062

063

064

065

066

067

057

053

054

055

056

058

059

060

050

Saláty

Přílohy

Omáčky

Dezerty

Zapékané
gnocchi



DĚKUJEME VÁM ZA NÁVŠTĚVU A BUDEME RÁDI ZA JAKOUKOLIV ZPĚTNOU VAZBU,
KTERÁ NÁM POMŮŽE ZDOKONALIT NAŠE SLUŽBY.

Více informací o denním menu a novinkách zábavního centra 
Alexandria Loď naleznete na:

nebo na Facebooku: Alexandria Loď Restaurant

www.alexandrialod.cz


